TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Lucélia, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que fica HOMOLOGADO E ADJUDICADO o PREGÃO Nº32/2018 –

PROCESSO Nº 60/2018, em favor da empresa: GRÁFICA E EDITORA J.V.C. SS LTDA –
ME – CNPJ:48.811.293/0001-13 – R$ 175.000,00(cento e setenta e cinco mil reais),
vencedora do certame licitatório cujo objeto é o registro de preços pelo prazo de doze meses
para contratação de empresa especializada para divulgação local e regional em órgão de
imprensa (jornal impresso) de atos oficiais da Prefeitura Municipal de Lucélia, como Leis,
Decretos, Portarias, Editais, Termos de Homologação, Adjudicação, Resumos dos Contratos e
demais atos oficiais do município de Lucélia, com tiragem mínima de 300 (trezentos)
exemplares de acordo com a requisição n°87/2018 da Secretaria Municipal de Administração.

A referida expressa a verdade. Lucélia/SP, 24 de outubro de 2018. CARLOS ANANIAS

CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito.